文环〔2018〕12号
文成县环境保护局

关于公布2017年度企业环境行为信用等级评价结果的通知

各有关企业：

根据《关于开展企业环境行为信用等级评价工作的通知》（文环字〔2017〕1号）文件要求，我局组织开展了2017年度企业环境行为信用等级评价工作。我局根据《企业环境信用评价办法（试行）》要求对纳入企业进行评价，评价结果经局审核小组审议后，在文成县政府信息公开网站上进行了公示，公示期间未收到异议反馈。现将2017年度企业环境行为信用等级评价结果予以公布。希望各有关企业根据环保管理要求，进一步提高环境意识、规范环境行为。

对于部分环保警示企业或者环保不良企业主动改善环境行为、实施有效整改的，可向我局提交申请及相关证明材料。经我局核实后，将在其环境行为信息记录中，补充其整改信息。

附件：2017年度文成县工业企业环境行为信用评价结果

  （此件公开发布）

文成县环境保护局

                                2018年4月27日

附件

2017年度文成县企业环境信用评价结果
	序号
	单位名称
	统一社会信用代码
	地址
	行业类别
	初评结果

	1
	文成县城东污水处理有限公司
	91330328693600593X
	文成县大峃镇樟台社区东城村
	污水处理
	蓝牌

	2
	文成县力胜传动机械有限公司
	91330328788843539C
	文成县樟台驮泛村
	机械加工
	蓝牌

	3
	文成县鸿丰实业有限公司
	9133032859437333XU
	文成县大峃镇联丰村周壤工业基地
	鞋用粘胶剂
	蓝牌

	4
	浙江双凤食品有限公司
	91330328704375695B
	文成县大峃镇城东北路11号
	食品加工
	蓝牌

	5
	文成县国际大酒店有限公司
	91330328736036321R
	文成县大峃镇城东大道
	酒店
	蓝牌

	6
	文成县新宾馆有限公司
	91330328781849460X
	文成大峃镇城东大道1号
	酒店
	蓝牌

	7
	文成县阳光假日大酒店有限公司
	913303287625078954
	文成县大峃镇伯温路5号
	酒店
	蓝牌

	8
	温州铜丰铜业有限公司
	913303287639027580
	文成县巨屿镇工业园区
	铜带
	蓝牌

	9
	温州兴仕铜材有限公司
	913303287639086826
	文成县巨屿镇工业园区
	铜线材
	蓝牌

	10
	浙江珊溪管桩股份有限公司
	91330300738434374X
	文成县巨屿镇工业园区
	水泥管桩
	蓝牌

	11
	文成县荣成混凝土有限公司
	91330328560951752K
	文成县巨屿镇工业园区
	商品混凝土
	蓝牌

	12
	温州浙南管桩有限公司
	91330328704375863D
	文成县巨屿镇工业园区
	水泥管桩
	蓝牌

	13
	浙江华广精工制造有限公司
	913303287559430904
	文成县巨屿镇工业园区
	机械加工
	蓝牌

	14
	文成县新桥金属制品有限公司
	91330328753965747X
	文成县巨屿镇工业园区
	铁丝制造
	蓝牌

	15
	浙江中星钢管机械有限公司
	91330328774352050Y
	文成县巨屿镇工业园区镇中东路87号
	机械加工
	蓝牌

	16
	浙江金飞车辆配件制造有限公司
	91330328797622180Y
	文成县巨屿镇方前村
	机械加工
	蓝牌

	17
	浙江兴达阀门制造有限公司
	91330328780451792M
	文成县百丈漈上石庄村
	低压阀门铸造
	蓝牌

	18
	浙江万喜精密铸造有限公司
	91330328784417399R
	文成县百丈漈镇篁庄村
	低压阀门铸造
	蓝牌

	19
	文成县华鑫金属精密铸造有限公司
	91330328736044188K
	文成县南田镇源头村
	低压阀门铸造
	蓝牌

	20
	浙江南钢铸业有限公司
	91330328689989057K
	文成县南田镇源头村
	矿山机械铸造
	蓝牌

	21
	浙江百强汽车部件有限公司
	91330328795555324E
	文成县百丈漈镇生态工业基地奔驰路6号
	汽车配件制造
	蓝牌

	22
	浙江科明汽车部件有限公司
	91330328795550873Q
	文成县百丈漈镇生态工业基地奔驰路5号
	汽车大灯配件制造
	蓝牌

	23
	温州勇炜汽摩零部件有限公司
	913303287955553591
	文成县百丈漈镇生态工业基地奔驰路1号
	汽车配件制造
	蓝牌

	24
	温州雄振汽配有限公司
	91330328794364681H
	文成县百丈漈生态工业基地大众路7号
	汽车配件制造
	蓝牌

	25
	温州凯皓汽车零部件有限公司
	91330328794364497R
	文成县百丈漈生态工业基地大众路3号
	汽车配件制造
	蓝牌

	26
	温州市春天制带有限公司
	91330328554001654W
	文成县百丈漈镇外大会奔驰路2号
	彩带制造
	蓝牌

	27
	黄坦污水处理厂

	文成县黄坦镇沙垟村
	污水处理
	蓝牌

	28
	文成县旅居宏能混凝土有限公司
	91330328795550873Q
	文成县巨屿工业园区
	商品混凝土
	蓝牌

	29
	温州城泰新型墙体材料有限公司
	91330328307610532G
	文成县巨屿工业园区
	新型墙体材料
	蓝牌

	30
	文成县嘉盛机械有限公司
	91330328570590137E
	文成县巨屿工业园区
	机械加工
	蓝牌

	31
	文成县顺昌金属实业有限公司
	91330328145828271C
	文成县巨屿镇工业园区
	型钢制造
	蓝牌

	32
	浙江德卡控制阀仪表有限公司
	91330328145629301W
	文成县巨屿工业园区
	阀门制造
	蓝牌

	33
	文成县新凯悦大酒店有限公司
	913303287731193029
	文成县大峃镇环城东路1号
	酒店
	蓝牌

	34
	温州中本精密钢管有限公司
	913303280513121940
	文成县巨屿工业园区
	机械加工
	蓝牌

	35
	温州市美凯机车部件有限公司
	91330328681685227M
	百丈漈镇百丈漈88号
	汽车配件制造
	蓝牌

	36
	浙江帝师酒业有限公司
	91330328145821109M
	文成县双桂乡旁岸村
	黄、白酒
	蓝牌

	37
	文成县安证铸造有限公司
	91330328313543153J
	百丈漈镇百丈漈路96号
	低压阀门铸造
	蓝牌

	38
	文成县龙翔混凝土有限公司
	913303280595597067
	文成县百丈漈镇外垟工业小区B09B地块
	混凝制品
	蓝牌

	39
	温州瑞光散热器制造有限公司
	91330328678436916X
	文成县百丈漈镇大众路10号
	汽车配件制造
	黄牌

	40
	温州锐峰汽配有限公司
	913303287943646496
	文成县百丈漈生态工业基地大众路6号
	汽车配件制造
	黄牌

	41
	温州市伯温酿造酒有限公司
	913303281458216193
	文成县珊门李宅自然村
	黄、白酒
	黄牌

	42
	文成县亨哈山珍食品有限公司
	91330328145840377A
	文成县百丈漈镇下石庄村
	食品加工
	黄牌

	43
	浙江圣泰箱包有限公司
	913303285957892225
	文成县百丈漈镇外垟工业小区A13地块
	箱包加工
	黄牌

	44
	浙江成工特种材料有限公司
	91330328327917195P
	文成县百丈漈镇外垟工业小区
	不锈钢锭
	黄牌

	45
	浙江宏伟钢业有限公司
	91330328753022140A
	文成县巨屿镇工业园区
	不锈钢锭
	停产不评定

	46
	文成县旺源生物质颗粒加工厂
	92330328MA2BYA3X2L
	文成县巨屿工业园区
	生物颗粒加工
	停产不评定

	47
	浙江名泰钢铁有限公司
	91330328751924482Y
	文成县巨屿镇工业园区
	钢铁线材
	停产不评定

（转产）

	48
	浙江华都金属制品有限公司
	913303280631596921
	文成县巨屿工业园区
	钢压延
	停产不评定

（转产）

	49
	文成县高尔铜业有限公司

	文成县巨屿工业园区（原南申铜业）
	新型建材
	停产不评定

（关闭）

  文成县环境保护局                        2018年4月27日印发

— 1 —